
UCHWAŁA NR NR XXII/134/2012
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości dziennej stawki opłaty targowej na terenie gminy Mikołajki Pomorskie 
oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Nr 23 poz. 220, Nr. 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr. 80, poz. 717, Nr. 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr. 117, 
poz.679, Nr 21, poz.113, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012r. poz. 567) oraz art.19 
pkt.1 lit a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475: z 2011 r. Nr 102, poz. 584, 
Nr112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- 
Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz.U z 2012 r. poz. 749), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013r. ( M. 
P.Dz.Urz.RP z 14.08.2012 r. poz.,587 ) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych i prawnych dokonujących sprzedaży 
w wysokości 30 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. . 

1) Opłatę uiszcza się inkasentowi lub w kasie Urzędu Gminy, za pokwitowaniem przed rozpoczęciem handlu. 

2) Inkasentami ustala się osoby fizyczne wykazane w załączniku nr 1 do uchwały. 

3) Inkasenci mają obowiązek rozliczania się z przyjętych wpłat w następujących terminach: do 30 marca , do 
30 maja , do 30 września , do 30 listopada 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 30 % od zebranej kwoty 

§ 5. Wypłata wynagrodzeń, o których mowa w § 4 dokonywana będzie kwartalnie w terminie do 5 dnia 
następnego miesiąca po upływie danego kwartału, przelewem na konto wskazane przez inkasenta. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała: 1. Nr XLIII/73/2011 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 23 listopada 2011r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Mikołajki Pomorskie oraz 
sposobu ich poboru 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4262



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Eugeniusz Żebrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4262



Załącznik do Uchwały Nr Nr XXII/134/2012

Rady Gminy Mikołajki Pomorskie

z dnia 6 listopada 2012 r.

Załącznik nr 1 Do uchwały Nr XXII/134/2012 z dnia 06 listopada 2012r. 

Art.1. Wykaz inkasentów opłaty targowej - Stadnik Maria - sołectwo Kołoząb - Marchlewska Regina - 
sołectwo Sadłuki - Kwella Krystyna - sołectwo Dąbrówka Pruska - Wiśniewski Ryszard - sołectwo Krasna 
Łąka - Kuśmierczyk Romuald - sołectwo Krastudy - Przeliński Piotr - sołectwo Mirowice - Osiński Mariusz - 
sołectwo Perklice - Rąbalska Małgorzata - sołectwo Pierzchowice - Zamojski Rafał - sołectwo Wilczewo - 
Kondel Agnieszka - sołectwo Nowe Minięta - Balicka Teresa - sołectwo Cieszymowo - Mularczyk Zofia - 
sołectwo Dworek - Kotlarek Piotr - sołectwo Stążki - Stefania Lubiejewska - sołectwo Balewo - Wiesława 
Łukasiak - sołectwo Mikołajki Pomorskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4262


		2012-12-13T16:34:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




